

ZMLUVA O DIELO č. 23/2023
uzavretá podľa § - u 536 a nasl. zákona č. 513/ 1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. I
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Spojená škola Turčianske Teplice**
Horné Rakovce 1440/29, 03901 Turčianske Teplice
Zastúpené: Mgr. Míriam Hechelmann, riaditeľka školy
IČO: 37 906 216
Bank. spojenie : Prima banka, a.s.
DIC: 2021788670
Číslo účtu :

(ďalej len „*objednávateľ*“) na jednej strane

Zhotoviteľ: **Bronislav Bulejčík B+L**
Sídlo: Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Teplice
IČO : 33227993
DIČ : 1035282822
Číslo účtu:
Bank. spojenie : VUB a.s
Číslo účtu :
Registrácia: OÚ Turč. Teplice, živ .reg. č. 795/99, zo dňa 21.6.1999

(ďalej len „*zhotoviteľ*“) na strane druhej

Vlastník majetku: **Mesto Turčianske Teplice**
Sídlo: Partizánska č. 1, 039 01 Turčianske Teplice
Zastúpené: Mgr. Igor Hus, primátor mesta
IČO: 00 317 004

(ďalej len „*vlastník*“) na strane tretej

Čl. II
VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1** Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa zo dňa 12.2.2023, ktorá je výsledkom verejného obstarávania zákazky v súlade s ust. § 117, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.2** Východiskové údaje:
- Názov stavby:** **Spojená škola Horné Rakovce č. 1440 – výmena okenných výplní**
Miesto stavby: Horné Rakovce 1440/29, parc. C-KN č. 76/4, 76/31, k.ú. Turčianske Teplice
Investor: Mesto Turčianske Teplice

Čl. III PREDMET PLNENIA

- 3.1 Zmluvné strany uzatvárajú Zmluvu o dielo, ktorá je výsledkom procesu verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou vyhlásenou v elektronickom informačnom systéme EVO dňa 1.2.2023 pod č. 457671.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť pre objednávateľa dielo uvedené v bode 2.2 tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za riadne a včasne vykonanú kompletnú dodávku predmetu zákazky v rozsahu podľa cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy.
- 3.3 Predmetom plnenia je demontáž pôvodných drevených okien v počte 27 ks, dodávka nových plastových okien v rovnakom počte, 1 ks dverí, vrátane stavebných úprav vonkajších a vnútorných omietok.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť v súlade s touto zmluvou, ďalej príslušnými a záväznými normami STN a TP a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Všetky ostatné technické ukazovatele diela sú uvedené v ponukovom rozpočte diela.

Čl. IV ČAS PLNENIA

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo v rozsahu uvedenom v čl. III. dokončí a odovzdá objednávateľovi bez zjavných väd a nedorobkov a podľa pokynov objednávateľa.
- 4.2 Lehota plnenia predmetu zmluvy :
 - 4.2.1. Zahájenie výstavby : **21.02.2023**
 - 4.2.2 Ukončenie výstavby: **31.03.2023**
- 4.3 Dielo bude realizované v súlade so súťažnými podkladmi verejného obstarávateľa a položkového rozpočtu úspešného uchádzača.

Čl. V CENA

- 5.1 Cena za dielo je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov (ďalej len: „zákon o cenách“). Súčasťou zmluvy je ponukový rozpočet (vyplnený výkaz výmer) zhotoviteľa, zo dňa 12.2.2023, ktorý tvorí nedeliteľnú prílohu č. 1. tejto zmluvy.
- 5.2 Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy, spracovanú v súlade s Prílohou zmluvy - Výkaz výmer, nasledovne :

Cena diela bez DPH	40 999,85.- EUR
DPH 20 %	0.- EUR
Celková cena diela	40 999,85.- EUR

Zhotoviteľ nie je plátcom DPH.

- 5.3 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na zariadenie staveniska.
- 5.4 Zhotoviteľ nie je oprávnený domáhať sa plnenia tej časti diela, ktorá nie je krytá rozpočtom objednávateľa.
- 5.5 Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná navyiac bez písomného príkazu objednávateľa alebo odchylné od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- 5.6 Navyiac práce môžu byť vykonané až po podpísaní dodatku k ZoD zmluvnými stranami. Na dodatok k zmluve predložený inak ako je dohodnuté v tejto zmluve, alebo po splnení predmetu zmluvy sa neprihliada.

O týchto navyiac prácach:

- a) stavbyvedúci bezodkladne vykoná zápis do stavebného denníka a bezodkladne o nich informuje technického dozora stavby,
- b) ihneď ako je to možné, najneskôr do tretieho pracovného dňa sa k týmto navyiac prácam písomne vyjadria oprávnení pracovníci priamych účastníkov výstavby cestou stavebného denníka alebo iným písomným záznamom (napr. zápisom z kontrolného dňa stavby),
- c) všetky navyiac práce musia byť riadne písomne zdôvodnené a potvrdené oprávnenými pracovníkmi priamych účastníkov výstavby, pričom úhrada môže byť vykonaná až po potvrdení dodatku k zmluve.

ČI. VI PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Práce budú fakturované na náklade potvrdených zisťovacích protokolov o množstve vykonaných prác a dodaných materiálov, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou, uvedenou v prílohe k zmluve.
- 6.2 Objednávateľ neposkytuje zálohové platby.
- 6.3 Lehota splatnosti faktúr medzi objednávatelom a zhotoviteľom je stanovená na 30 dní od dátumu odovzdania diela.
- 6.4 Zhotoviteľ predloží objednávatelovi originály faktúr v troch vyhotoveniach.
- 6.5 Objednávateľ si vyhradzuje právo viazať 5 % z objemu finančných prostriedkov do odstránenia prípadných závad zrejmých z preberacieho konania.
- 6.6 Jednotlivé faktúry budú obsahovať tieto údaje :
 - označenie objednávatel'a a obchodné meno zhotoviteľ'a vrátane sídla
 - názov a číslo zmluvy
 - číslo faktúry
 - deň odoslania a deň splatnosti faktúry
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma
 - rozpis fakturovaných čiastok (rozpís vykonaných projekčných prác)
 - označenie diela
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby zhotoviteľ'a.
- 6.7 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávatel' je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávatel'ovi.

ČL. VII ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet diela v čase jeho odovzdania objednávatel'ovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ počas záručnej doby.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatel'om a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozorniť objednávatel'a a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záručná doba na dielo je podľa podmienok uvedených v požiadavkách verejného obstarávateľ'a stanovená na **5 rokov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávatel'ovi.
- 7.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávatel' právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

Čl. VIII. SPOLUPOSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

- 8.1** Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 8.2** Objednávateľ odovzdá zápisnične zhotoviteľovi stavenisko, vrátane prípadnej projektovej dokumentácie a prípadných vyjadrení dotknutých orgánov ak boli v predmetnej veci vydané.
- 8.3** Zhotoviteľ je povinný od prevzatia staveniska viesť stavebný denník, v zmysle § 46d stavebného zákona. Do stavebného denníka s dvomi prepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 8.4** V stavebnom denníku budú zapísané aj tieto údaje:
 - a) denný zápis :
 - dátum (deň, mesiac, rok),
 - údaje o počasí, maximálna a minimálna teplota,
 - údaje o pracovnej dobe, jej začiatok a koniec, prípadná smennosť,
 - pracovníci a ich počty,
 - mechanizmy,
 - b) ostatné údaje, napr.:
 - vyjadrenie technického dozoru k zápisom zhotoviteľa v stavebnom denníku a naopak,
 - vyjadrenie projektanta k zápisom v stavebnom denníku, záznamy autorského dozoru, projektanta,
 - požiadavky zhotoviteľa na objednávateľa a naopak,
 - prerušenie stavebných prác s odôvodnením,
 - záznam o okolnostiach, ktoré majú vplyv na postup prác,
 - zmeny a odchýlky vykonávaných stavebných prác od schválenej projektovej dokumentácie,
 - zápisy o dohodách zhotoviteľa s objednávateľom a projektantom,
 - požiadavky objednávateľa na odstránenie väd v priebehu realizácie diela.
- 8.5** Objednávateľ bude vykonávať občasný technický dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 8.6** Okrem zástupcov zhotoviteľa a objednávateľa môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia zriaďovateľa a príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 8.7** Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Tie záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky dohodnuté v tejto ZoD, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomného dodatku k ZoD.
- 8.8** Zhotoviteľ bude záznamy o vykonaných kontrolách a skúškach vyplývajúcich zo skúšobného plánu zaznamenávať do knihy medzioperačných kontrol (všetky skúšky a kontroly aj tie, ktoré sú zapísané v stavebnom denníku a na samostatných zápisoch).
- 8.9** Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
- 8.10** Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb na stavenisku.
- 8.11** Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

- 8.12 Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch. Povinnou súčasťou dokumentácie k odovzdaniu a ukončeniu stavby, pred vystavením záverečnej faktúry je doklad o likvidácii/zhodnotení odpadu oprávnenou osobou, v množstvách a rozsahu podľa schváleného položkového rozpočtu diela.
- 8.13 Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne objednávateľa najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude znášať náklady, spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553, ods.2 Obchodného zákonníka.
- 8.14 Zhotoviteľ vyzve zhotoviteľa písomne päť dní vopred na účasť pri vykonávaní stanovených skúšok, ak sú v danom prípade relevantné.
- 8.15 Pre sledovanie postupu výstavby bude zhotoviteľ organizovať na stavbe min. 1 x mesačne kontrolné dni, na ktoré bude pozývať objednávateľa a účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolných dní.
- 8.16 Zhotoviteľ bude zabezpečovať pri realizácii prác na stavenisku všeobecné zásady týkajúce sa bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa § 5 Nariadenia vlády SR č. 510/2001 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.18 Zhotoviteľ poveruje výkonom funkcie stavbyvedúceho Bronislava Bulejčíka, Somolického 767/4, Turčianske Teplice.

ČL. IX ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Pre prípad omeškania je stanovená zmluvná pokuta za nedodržanie lehoty dodania diela zo strany zhotoviteľa vo výške 0,5 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.2. Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, dohodli zmluvné strany pokutu vo výške 0,5 % z výšky fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.5 a 7.6 do 10 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady v čo najkratšom technicky možnom čase odstrániť. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 9.4. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná zaväzuje sa zhotoviteľ dodať do 10 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.
- 9.5. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa bodu 9.3. zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,00.- € za každý deň omeškania.

Čl. X ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 10.1 Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ preberie riadne dokončené dielo. Dielo sa bude odovzdávať ako celok v zmysle tejto zmluvy.
- 10.2 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami, projektom stavby a požiadavkami účastníkov konania. Ak sú uvedené skúšky neúspešné z viny zhotoviteľa, budú tieto v plnom rozsahu opakované do troch dní, na jeho náklady.
- 10.3 Tri dni pred začatím preberania diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi projekt skutočného vyhotovenia, revízne správy, atesty, osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých materiálov, zariadení, záručné listy tovarov, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu. Zároveň je zhotoviteľ povinný predložiť doklady o likvidácii odpadov v rozsahu podľa ods. 8.12. tejto zmluvy. Bez týchto náležitostí objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.

- 10.4 O odovzdaní a prevzatí diela zmluvnej strany spíšu zápis, ktorý pripraví zhotoviteľ pred vystavením konečnej faktúry, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov diela zistených pri preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá a ak nie, uvedie dôvody.
- 10.5 Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady. O odstránení väd a nedorobkov, zistených pri preberacom konaní v zmysle bodu 10.4, bude spísaný záznam podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.6 Predmet zmluvy je považovaný za splnený, ak je dielo riadne odovzdané a prevzaté podľa preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.7 Objednávateľ je vlastníkom stavby. Zhotoviteľ je vlastníkom predmetu zmluvy a znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom predmete zmluvy a stavbe. Vlastnícke právo a zodpovednosť za nebezpečenstvo škody na zhotovenej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu zmluvy objednávateľovi.
- 10.8 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany napr. živelné pohromy, vojna, terorizmus a pod.

ČL. XI OSTATNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Objednávateľ odovzdá pred zahájením výstavby zhotoviteľovi 1 sadu projektovej dokumentácie, v prípade že bola spracovaná.
- 11.2 Objednávateľ si vyhradzuje právo vykonávať pravidelnú kontrolu realizovaných prác, čo potvrdí svojim podpisom v stavebnom denníku. Pod pojmom „pravidelnú“ sa rozumie neobmedzený prístup na stavenisko.
- 11.3 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť neobmedzený prístup objednávateľa a investora k stavebnému denníku na stavenisku počas celej lehoty výstavby.
- 11.4 Zhotoviteľ je povinný dodržať všetky podmienky stanovené dotknutými orgánmi štátnej a verejnej správy a správcov inžinierskych sietí, ktoré budú súčasťou Protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 11.5 Zhotoviteľ je povinný sa riadiť počas výstavby podmienkami uvedenými v stanoviskách dotknutých orgánov štátnej a verejnej správy, uvedených v preberacom protokole o odovzdaní staveniska medzi zmluvnými stranami.
- 11.6 Zhotoviteľ vyhlasuje, že spĺňa všetky zákonné podmienky na uzavretie tejto zmluvy v zmysle ustanovení zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 38/2017 Z.z. ktorým sa dopĺňa zákon č. 315/2016 a zároveň týmto preberá plnú zodpovednosť za prípadné škody, resp. pokuty udelené objednávateľovi z titulu porušenia uvedeného právneho predpisu.

ČL. XII ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný a podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá ho prejavila.
- 12.2 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 12.3 K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote 5 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala. Ak nedôjde k dohode o znení dodatku k zmluve, opravňuje to obe strany, aby ktorákoľvek z nich požiadala súd o rozhodnutie.

- 12.4 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiadala o rozhodnutie súd.
- 12.5 Táto zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie zmluvy.
- 12.6 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť odo dňa nasledujúceho po jej zverejnení na internetovej stránke www.crz.gov.sk.

V Turčianskych Tepliciach, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spojená škola, Horné Rakovce
Mgr. Míriam Hechelmann,
riaditeľka

Bronislav Bulejčík
Somolického 767/4
Turčianske Teplice

S obsahom zmluvy súhlasí vlastník majetku:

Mesto Turčianske Teplice
Mgr. Igor Hus
primátor mesta

Príloha:
Ponukový rozpočet zhotoviteľa zo dňa 12.2.2023

APITULÁCIA STAVBY

Stavba: Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní

JKSO:
Miesto: Spojená škola - budova H. Rakovce 1440/29

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Turčianske Teplice, Partizánbska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice

IČO: 00317004
IČ DPH: 2020595093

Zhotoviteľ:
Bronislav Bulejčík, Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Teplice

IČO: 33227993
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	nie je plátcu DPH		
znižovaná	nie je plátcu DPH		

Cena s DPH v **EUR** **40 999,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód

Stavba: **Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní**

Miesto: **Spojená škola - budova H. Rakovce 1440/29** Dátum:

Objednávateľ: **Mesto Turčianske Teplice, Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice**

Zhotoviteľ: **Bronislav Bulejčík, Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Te Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO-01- stav. úpravy	Výmena okenných výplní	nie je plátca DPH	40 999,85
----------------------------	-------------------------------	-------------------	-----------

Príloha k výkazu Pracovní list

Stavba:

Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní

Objekt:

SO-01- stav. úpravy - Výmena okenných výplní

JKSO:

Miesto:

Pavilóny D a E - časť

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice, Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice

IČO:

00317004

IČ DPH:

2020595093

Zhotoviteľ:

Bronislav Bulejčík, Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Teplice

IČO:

33227993

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	nie je plátcu DPH			
znižovaná	nie je plátcu DPH			

Cena s DPH v **EUR** **40 999,85**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Príloha č. 1 Pracovný list

Stavba:

Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní

Objekt:

SO-01- stav. úpravy - Výmena okenných výplní

JKSO:

Miesto:

Pavilóny D a E - časť

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice, Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice

IČO:

00317004

IČ DPH:

2020595093

Zhotoviteľ:

Bronislav Bulejčák, Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Teplice

IČO:

33227993

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	nie je plátcu DPH			
znižovaná	nie je plátcu DPH			

Cena s DPH

v EUR

40 999,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia

Stavba:

Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní

Objekt:

SO-01- stav. úpravy - Výmena okenných výplní

Miesto:

Pavilóny D a E - časť

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice, Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	10 633,73
2 - Zakladanie	1 024,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	923,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 995,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 543,08
99 - Presun hmôt HSV	148,05
PSV - Práce a dodávky PSV	30 366,12
764 - Konštrukcie klampiarske	577,87
766 - Konštrukcie stolárske	25 689,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 548,47
784 - Dokončovacie práce - maľby	550,00

Plán prevedených prác

stavba:

Spojená škola, Horné Rakovce č. 1440 - výmena okenných výplní

Objekt:

SO-01- stav. úpravy - Výmena okenných výplní

Miesto:

Pavilóny D a E - časť

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Turčianske Teplice, Partizánska 413/1, 039 01 Turčianske Teplice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Bronislav Bulejčík, Somolického 767/4, 039 01 Turčianske Teplice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 999,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 633,73
D	2		Zakladanie				1 024,00
1	K	2899021102	Otlčenie alebo osekание poškodených vrstiev omietok stien a stropov po demontáži okenných rámov, - 0,06300t	m2	64,000	16,00	1 024,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				923,40
2	K	312272119	Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	6,840	135,00	923,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 995,20
3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	64,000	18,05	1 155,20
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	64,000	8,50	544,00
5	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	105,000	2,00	210,00
6	K	622463329	Vonkajšia jadrová omietka stien, miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 30 mm	m2	64,000	18,25	1 168,00
7	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením, stĺpy vstupov	m2	64,000	8,50	544,00
8	K	622491301	Náter fasádny minerálny tekutý Weber - Terranova, weber.ton silikátový A110, dvojnásobný	m2	64,000	5,50	352,00
9	K	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	25,000	2,00	50,00
10	K	629451112	Výrovnávacia vrstva z cementovej malty pod vnútorné a vonkajšie parapety šírky nad 150 do 300 mm	m	40,500	6,00	243,00
11	K	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm - rozšírenie medzi nosné stĺpy do š. 2,6 m	m	40,500	6,00	243,00
12	M	6119000860	Vnútorné parapetné dosky Standard, z drevotriesky laminovanej, B=350mm biela, mramor - potrebné rozšírenie medzi nosné stĺpy	m	40,500	12,00	486,000
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 543,08
13	K	9419410477	Použitie vnútorného lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,000	3,00	729,00
14	K	941941291	Příplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. do 10 m	m2	243,000	1,50	364,50
15	K	9419418477	Demontáž vnútorného lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	243,000	2,00	486,00
16	K	944943211.S	Montáž a demontáž vonkajšieho lešenia	m2	289,000	3,00	867,00
17	K	952901199	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	110,000	1,50	165,00
18	K	968061113	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	1,000	11,49	11,49
19	K	968061126	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	11,49	11,49
20	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	98,000	7,00	686,00
21	K	968062745	Vybúranie, demontáž drevených výplní plných, zasklenených alebo výkladných, -0,02400t	m2	1,900	8,00	15,20
22	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,000	4,50	27,00
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,800	12,00	69,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celková
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,600	0,50	
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,300	10,00	43,00
26	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3, doprava, odpad stavebných hmôt (okná, sklo, stavebné suť) + likvidácia odpadu (poplatok)	ks	1,000	40,00	40,00
D 99			Presun hmôt HSV				148,05
27	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,230	35,00	148,05
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 366,12
D 764			Konštrukcie klampiarske				577,87
28	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	40,500	1,50	60,75
29	K	764711113	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 200 mm	m	40,500	12,00	486,00
30	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,562	2,00	31,12
D 766			Konštrukcie stolárske				25 689,78
31	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	204,200	9,50	1 939,90
32	M	6114124170.PC	Plastové okno združené 4-dielne OS+OS, rozmer 2400x2340 mm (vxš), izolačné trojsklo, s kovaním a kľučkou - 6 komorový profil, spojovací profil	ks	13,000	895,00	11 635,00
33	M	6114124171.PC	Plastové okno združené 4-dielne OS+OS, rozmer 950x1300mm (vxš), izolačné trojsklo, s kovaním a kľučkou - 6 komorový profil, spojovací profil	ks	1,000	760,00	760,00
34	M	6114124172.PC	Plastové okno združené 4-dielne OS, rozmer 1480x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, s kovaním a kľučkou - 6 komorový profil	ks	1,000	810,00	810,00
35	M	6114124030.PC	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 850x2340mm (vxš), izolačné trojsklo, s kovaním a kľučkou - 6 komorový profil	ks	1,000	760,00	760,00
36	M	6114124031.PC	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 850x1150mm (vxš), izolačné trojsklo, s kovaním a kľučkou - 6 komorový profil	ks	1,000	740,00	740,00
37	M	6114124170.PC	Plastové okno združené 4-dielne OS+OS, rozmer 2040x2340mm (vxš) izol.trojsklo s kov.kľučkou 6-kom.profil, spojovací profil	ks	3,000	840,00	2 520,00
38	M	6114124032.PC	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 500x1160mm (vxš) izol.trojsklo s kovaním, kľučkou 6kom. Profil	ks	7,000	700,00	4 900,00
39	M	6114124033.PC	Plastové okno dvojkridlové OS, rozmer 1390x1160mm (vxš) izol.trojsklo s kovaním, kľučkou 6kom.profil	ks	1,000	780,00	780,00
40	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	337,952	2,50	844,88
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 548,47
41	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,000	15,00	90,00
42	M	553410032700	Dvere hliníkové dvojkridlové presklené so zárubňou stený EW15 mliečna sklo	m2	3,520	650,00	2 288,000
43	K	767661599	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	75,000	4,00	300,00
44	M	5534313610	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD - silikónové lanko	ks	116,000	2,00	232,000
45	M	5534313599	Interierová žalúzia hliníková STANDART biela18/25 - bez vedenia	m2	75,000	6,00	450,000
46	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,411	6,00	188,47
D 784			Dokončovacie práce - maľby				550,00
47	K	784411309	Pačkovanie penetračným náterom jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m - ostenia	m2	110,000	2,50	275,00
48	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m - ostenia	m2	110,000	2,50	275,00